2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.05.2012 г. №1450-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 15.03.2012 г. № 810-п/1 «О котировочной комиссии по размещению муниципального заказа на право заключения муниципальных  контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд
мэрии городского округа Тольятти в 2012 году»
В соответствии с распоряжением мэрии городского округа Тольятти
от 16.02.2012 г. № 1655-р/1 «О внесении изменений в распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 20.01.2012 г. № 340-р/1 "Об утверждении организационной схемы функционального подчинения и состава органов мэрии городского округа Тольятти"», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 15.03.2012 г. № 810-п/1 (далее - постановление) «О котировочной комиссии по размещению муниципального заказа на право заключения муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд мэрии городского округа Тольятти в 2012 году» следующие изменения:
1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить котировочную комиссию по размещению муниципального заказа на право заключения муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд мэрии городского округа Тольятти в 2012 году в следующем составе:
Председатель комиссии:
	Сунгатуллин

Рафаиль Каримуллович
	· руководитель управления потребительского рынка мэрии.

Заместитель председателя комиссии:

	Авдеенко

Елена Николаевна
	· заместитель руководителя управления потребительского рынка мэрии.

Секретарь комиссии:

	Крывый

Изабелла Викторовна
	· главный специалист отдела администрирования доходов управления потребительского рынка мэрии.

Члены комиссии:

	Дьячкова

Любовь Анатольевна

	· начальник отдела рекламного рынка управления потребительского рынка мэрии;

	Фролова

Наталья Александровна
	· начальник отдела развития потребительского рынка управления потребительского рынка мэрии;

	Салеева

Ольга Петровна
	· начальник отдела администрирования доходов управления потребительского рынка мэрии.».

2. Внести в порядок работы котировочной комиссии департамента потребительского рынка и предпринимательства мэрии по размещению муниципального заказа на право заключения муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в 2012 году (далее - порядок), изменения: в заголовке порядка слова «департамента потребительского рынка и предпринимательства» заменить словами «управления потребительского рынка».
3. Приложение к постановлению исключить.
	Мэр
	С.И.Андреев